МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БУРЯТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

(ФГБОУ ВО «БГУ»)
П Р И К А З

«___» _______  2017 г.
                                                                                          № _____
г. Улан-Удэ
О вводе прейскуранта

ПРИКАЗЫВАЮ:

      Утвердить Прейскурант     стоимости  обучения      слушателей  программам профессиональной переподготовки в Бурятском государственном университете на 2017-2018 учебный год.

     Ввести в действие с 1 сентября 2017 г. цены на переподготовку специалистов   с   высшим   образованием   по дополнительной   специальности  со следующими скидками:

     1. Лицам, получающих  вторую и последующую дополнительную специальность, предоставляется скидка 15 %,  при наличии диплома о профессиональной переподготовке установленного образца.
      2. Студентам, магистрантам, аспирантам, обучающимся по очной форме и на бюджетной основе по всем направлениям, предоставляется скидка 20 % от цены обучения  дополнительной специальности в институте или на факультете; обучающимся на коммерческой основе, при предъявлении договора - 30 %.
     3. Для лиц, обучающихся по программе объемом 250 часов, цена уменьшается на 50 % от цены в третьей графе.

      Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора Института непрерывного образования Цыренову М.Г.

                    Ректор                                                                                  Н.И. Мошкин